
Тригодишен календар
За спроведување на натпреварите помеѓу средните 

електротехнички, машински и сообраќајни училишта



Наставни предмети

Автоматика

Дигитални системи

Програмирање

Дигитална елекетроника и микропроцесори

Електронски склопови и уреди

Телекомуникациски склопови и уреди

Електрични машини и погони

Електрични апарати и уреди

Автоматика

Практична настава

Практична настава

Наставни предмети

Хидропневматска техника

Термотехника

Автоматско управување и програмирање

Технологија на обработка

Возила и механизација

Технологија на моторни возила

Електротехника 

Електроника

Програмирање на компјутерско управувани машини

Компјутерско управување

Електроинсталатер и монтер

Образовен профил

Машинско - енергетски 

техничар

Машински техничар

Наставни предмети по струки по кои ќе се реализираат натпреварите

Образовен профил

Електротехничар за 

компјутерска техника 

и автоматика

Електротехничар за 

електроника 

и телекомуникации

Електротехничар - енергетичар

Електромеханичар

Автотехничар - мехатроничар

Техничар за компјутерско управување



Практична настава

Практична настава

Практична настава

Практична настава

Практична настава

Практична настава

Практична настава

Наставни предмети

Технологија на патен транспорт

Технологија на железнички транспорт

Комбиниран транспорт

Шпедиција и шпедициско работење

Организација на патниот транспорт

Автобази и автостаници

Безбедност и регулација во патниот сообраќај

Инсталатер за водовод

Машинист за 

термопостројки - монтер 

на разладни уреди

Образовен профил

Техничар за транспорт и шпедиција

Техничар за патен сообраќај

Заварувач

Машинобравар

Бравар

Автомеханичар

Металостругар



електротехнички, машински и сообраќајни училишта

со термини за одржување и одговорни наставници 

Тригодишен календар
За спроведување на општинските натпревари помеѓу средните 



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Владо Тасевски

2 Билјана Канатларовска

3 Билјанка Христовска

1 Вен Нашоку

2 Гордана Кожуваровска

3 Зоран Ристевски

1 Билјана Канатларовска

2 Билјанка Христовска

3 Владо Тасевски

Календар за одржување на општински натпревари 

2021 СОУ ,,Таки Даскало“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 СОТУ,,Ѓорѓи Наумов“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

општина Битола

Одговорни наставници

2020 СОТУ,,Ѓорѓи Наумов“

01,02,2020 

до 

29,02,2020



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Архелос Туранов

2 Здравко Костадинов

3 Зоран Петков

1 Зоран Петков

2 Архелос Туранов

3 Здравко Костадинов

1 Здравко Костадинов

2 Архелос Туранов

3 Зоран Петков

01,02 ,2021

до 

28,02,2021

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СОУ,,Никола Карев“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2022 СОУ,,Никола Карев“

2021 СОУ,,Никола Карев“

Календар за одржување на општински натпревари 

Одговорни наставници

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Струмица



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Гордана Насеска

2 Драган Миноски

3 Борче Јошески

1 Магдалена Ристеска

2 Жанета Колевска

3 Весна Ѓорѓеска

1 Благоја Кртески

2 Маргарите Алексоска

3 Виолета Секулоска

општина Прилеп

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Велес

2021 СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко“

01,02 ,2021

до 

28,02,2021

Одговорни наставници

2020 СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2022 СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Иванов Томислав

2 Костадинова-Филипова Марина

3 Панов Марјан

1 Елисковски Валентин

2 Иванов Томислав

3 Панов Марјан

1 Панов Марјан

2 Иванов Томислав

3 Костадинова-Филипова Марина

Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

2022 ССОУ,,Коле Неделковски“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Кавадарци

Одговорни наставници

2020 ССОУ,,Коле Неделковски“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 ССОУ,,Коле Неделковски“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

Одговорни наставници



1 Ана Иванова

2 Драги Марков

3 Тања Трајкова

1 Жаклина Костадиновска

2 Голубка Митревска

3 Методија Димков

1 Фросина Петковска

2 Димитри Ангелков

3 Душко Лазов

Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Љубица Делова

2020 СОУ,,Кирил и Методиј“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2022 СОУ,,Киро Спанџов-Брко“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Неготино

Одговорни наставници

2020 СОУ,,Киро Спанџов-Брко“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Киро Спанџов-Брко“

01,02 ,2021

до 

28,02,2021



2 Петар Пецов

3 Велика Пушкинова

1 Донка Јованова

2 Снежана Трајкова

3 Петар Николовски

1 Драган Василев

2 Марија Пенкова

3 Роза Арсова

Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Лепа Атанасова

2 Дончо Велков

3 Маја Гелева

2020 СОУ,,Кочо Рацин“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2022 СОУ,,Кирил и Методиј“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Свети Николе

Одговорни наставници

2020 СОУ,,Кирил и Методиј“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Кирил и Методиј“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021



1 Лепа Атанасова

2 Дончо Велков

3 Маја Гелева

1 Лепа Атанасова

2 Дончо Велков

3 Маја Гелева

Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Драгана Стојановска

2 Горанче Тричковски

3 Мијалче Петковски

1 Драгана Стојановска

2020 СОУ,,Ѓорче Петров“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Ѓорче Петров“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 СОУ,,Кочо Рацин“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Крива Паланка

Одговорни наставници

2021 СОУ,,Кочо Рацин“

01,02 ,2021

до 

28,02,2021



2 Горанче Тричковски

3 Мијалче Петковски

1 Драгана Стојановска

2 Бранко Јакимовски

3 Блаже Максимовски

Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Бобан Максимовски

2 Сашо Илиевски

3 Новица Ѓорѓиевски

1 Бобан Максимовски

2 Сашо Илиевски

3 Новица Ѓорѓиевски

2020 СОУ,,Наце Буѓони“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Наце Буѓони“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 СОУ,,Ѓорче Петров“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Куманово

Одговорни наставници

2021 СОУ,,Ѓорче Петров“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021



1 Бобан Максимовски

2 Сашо Илиевски

3 Новица Ѓорѓиевски

Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Зоран Стојковски

2 Игор Блажевски

3 Зоран Попоски

1 Зоран Стојковски

2 Игор Блажевски

3 Зоран Попоски

1 Зоран Стојковски

2022 СОУ,,Мирко Милески“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СОУ,,Мирко Милески“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Мирко Милески“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 СОУ,,Наце Буѓони“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Кичево

Одговорни наставници



2 Игор Блажевски

3 Зоран Попоски

Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Јулијана Петреска

2 Борис Стрезоски

3 Наташа Гредоска

1 Јулијана Петреска

2 Борис Стрезоски

3 Наташа Гредоска

1 Јулијана Петреска

2 Борис Стрезоски

3 Наташа Гредоска

2022 ОЕМУЦ “Св.Наум Охридски“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 ОЕМУЦ “Св.Наум Охридски“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 ОЕМУЦ “Св.Наум Охридски“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 СОУ,,Мирко Милески“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Охрид

Одговорни наставници



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Ќазим Мемети

2 Бранко Трпески

3 Мехди Елези

1 Ќазим Мемети

2 Бранко Трпески

3 Владо Трифуноски

1 Рефет Џафери

2 Владо Трифуноски

3 Рефик Мустафи

2022 СОУ,,Гостивар“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СОУ,,Гостивар“

01,02,2020

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Гостивар“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Гостивар

Одговорни наставници



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Фатон Мустафа

2 Зоран Ќироски

3 Илчо Витановски

1 Фатон Мустафа

2 Димитрија Апостоловски

3 Газменд Алити

1 Ѓорѓески Зоран

2 Исмаил Демири

3 Александар Петровиќ

2022 СОУ,,Моша Пијаде“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СОУ,,Моша Пијаде“

01,02,2020

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Моша Пијаде“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Тетово

Одговорни наставници



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Владо Симеонов

2 Петруш Сенесов

3 Златко Петрушев

1 Петруш Сенесов

2 Владо Симеонов

3 Златко Петрушев

1 Владо Симеонов

2 Петруш Сенесов

3 Златко Петрушев

2022 СОУ,,Гошо Викентиев“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СОУ,,Гошо Викентиев“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Гошо Викентиев“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Кочани

Одговорни наставници



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Дончо Петков

2 Михајло Атанасов

3 Боре Цветковски

1 Дончо Петков

2 Михајло Атанасов

3 Боре Цветковски

1 Дончо Петков

2 Михајло Атанасов

3 Боре Цветковски

2022 СОУ "Наум Наумовски -Борче"

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СОУ "Наум Наумовски -Борче"

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ "Наум Наумовски -Борче"

01,02 ,2021

до 

28,02,2021

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Пробиштип

Одговорни наставници



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Владо Арсов

2 Томче Коловски

3 Љупче Јаневски

1 Владо Арсов

2 Томче Коловски

3 Љупче Јаневски

1 Владо Арсов

2 Томче Коловски

3 Љупче Јаневски

2022 СОУ,,Коле Нехтанин“ 

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СОУ,,Коле Нехтанин“ 

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Коле Нехтанин“ 

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Штип

Одговорни наставници



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Звонко Роман

2 Иван Шапкаров

3 Михаил Гелов

1 Звонко Роман

2 Иван Шапкаров

3 Михаил Гелов

1 Звонко Роман

2 Иван Шапкаров

3 Михаил Гелов

2022 СОУ,,Јосиф Јосифоски“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СОУ,,Јосиф Јосифоски“ 

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ,,Јосиф Јосифоски“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Гевгелија

Одговорни наставници



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Борче Алексов

2 Славица Костадиновска

3 Сашо Ристов

1 Борче Алексов

2 Славица Костадиновска

3 Даниела Ѓоргиева

1 Сашо Ристов

2 Даниела Ѓоргиева

3 Борче Алексов

2021 СОУ,,Коста Сусинов“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 СОУ,,Коста Сусинов“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

Календар за одржување на општински натпревари 

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Радовиш

Одговорни наставници

2020 СОУ,,Коста Сусинов“

01,02,2020 

до 

29,02,2020



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Стоиловски Драги

2 Атанасова Валентина

3 Атанасов Зоран

1 Атанасова Валентина

2 Стоиловски Драги

3 Атансов Зоран

1 Атанасов Зоран

2 Атанасова Валентина

3 Стоиловски Драги

Календар за одржување на општински натпревари 
општинa Гази баба -  Скопје

општина Виница

Одговорни наставници

2020 СОУ,,Ванчо Прке“

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2022 СОУ,,Ванчо Прке“

01,02, 2022

до 

28,02,2022

2021 СОУ,,Ванчо Прке“

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Фикрет Али

2 Зафировски Јово

3 Ѓупе Ѓулер Хаџија

1 Ивица Шпољариќ

2 Невенка Смилевска

3 Емилија Васева

1 Бранислава  Георгиевска

2 Енвер  Бериша

3 Николче  Спасовски

Одговорни наставници

2020

Календар за одржување на општински натпревари 
општина Илинден-Скопје

2021
СЕТУ на ГС "Михајло Пупин"

 - Скопје

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 АСУЦ„Боро Петрушевски“

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

СУГС "8-ми Септември" - Скопје

01,02,2020 

до 

29,02,2020



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Игор Атанасов

2 Христина Стојановска

3 Ирена Ангеловска

1 Игор Атанасов

2 Христина Стојановска

3 Ирена Ангеловска

1 Игор Атанасов

2 Христина Стојановска

3 Ирена Ангеловска

Календар за одржување на општински натпревари 
општинa Аеродром -  Скопје

2020

2022 СОСУ "Илинден"

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

СОСУ "Илинден"

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОСУ "Илинден"

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

Одговорни наставници



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Рајна Каевска

2 Борче Здравкоски

3 Катерина Малова - Младенов

1 Рајна Каевска

2 Борче Здравкоски

3 Катерина Малова - Младенов

1 Рајна Каевска

2 Борче Здравкоски

3 Катерина Малова - Младенов

Одговорни наставници

2021 СУГС "Владо Тасевски" - Скопје

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 СУГС "Владо Тасевски" - Скопје

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2020 СУГС "Владо Тасевски" - Скопје

01,02,2020 

до 

29,02,2020

Календар за одржување на општински натпревари 
општинa Богданци



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Магда Ризовска

2 Марија Ѓавочанова

3 Слободан Дуев

1 Слободан Дуев

2 Магда Ризовска

3 Марија Ѓавочанова

1 Марија Ѓавочанова

2 Слободан Дуев

3 Магда Ризовска

општинa Струга

Календар за одржување на општински натпревари 

Одговорни наставници

2020 СОУ "Богданци" - Богданци

01,02,2020 

до 

29,02,2020

2021 СОУ "Богданци" - Богданци

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2022 СОУ "Богданци" - Богданци

01,02, 2022 

до 

28,02,2022



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Софија Гоџоска

2 Наташа Коцкоска

3 Никола Нестороски

1 Наташа Коцкоска

2 Софија Гоџоска

3 Никола Нестороски

1 Софија Гоџоска

2 Наташа Коцкоска

3 Никола Нестороски

01,02,2020 

до 

29,02,2020

Одговорни наставници

2022 СОУ "Нико Нестор" - Струга

01,02, 2022 

до 

28,02,2022

2021 СОУ "Нико Нестор" - Струга

01,02 ,2021 

до 

28,02,2021

2020 СОУ "Нико Нестор" - Струга



Регион бр. 1

Тригодишен календар
За спроведување на регионалните натпревари помеѓу средните 

електротехнички, машински и сообраќајни училишта

со термини за одржување и одговорни наставници 

Календар за одржување на Регионални натпревари 



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Ќазим Мемети

2 Бранко Трпески

3 Владо Трифуноски

1 Фатон Мустафа

2 Зоран Ќироски

3 Илчо Витановски

1 Ивица Шпољариќ

2 Невенка Смилевска

3 Емилија Васева

Календар за одржување на Регионални натпревари 
Регион бр. 2

2022
СЕТУ на ГС "Михајло Пупин"

 - Скопје

01,03 2022 

до 

31,03,2022

01,03 2020

до 

31,03,2020

Одговорни наставници

2021 СОУ,,Моша Пијаде“ Тетово

01,03 2021 

до 

31,03,2021

2020 СОУ,,Гостивар“ Гостивар



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Јулијана Петреска

2 Борис Стрезоски

3 Наташа Гредоска

1 Софија Гоџоска

2 Наташа Коцкоска

3 Никола Нестороски

1 Владо Тасевски

2 Билјана Канатларовска

3 Билјанка Христовска

Календар за одржување на Регионални натпревари 
Регион бр. 3

01,03 2020 

до 

31,03,2020

ОЕМУЦ “Св.Наум Охридски“ - Охрид

2021

Одговорни наставници

2020

СОУ "Нико Нестор" - Струга

СОТУ "Ѓорѓи Наумов" - Битола

01,03 2021 

до 

31,03,2021

2022

01,03 2022 

до 

31,03,2022



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Владо Симеонов

2 Петруш Сенесов

3 Златко Петрушев

1 Драгана Стојановска

2 Горанче Тричковски

3 Мијалче Петковски

1 Владо Арсов

2 Томче Коловски

3 Љупче Јаневски

Одговорни наставници

2020 СОУ,,Гошо Викентиев“- Кочани

Регион бр. 4
Календар за одржување на Регионални натпревари 

01,03 2020 

до 

31,03,2020

2021 СОУ,,Ѓорче Петров“ - Крива Паланка

01,03 2021

до 

31,03,2021

2022 СОУ "Коле Нехтенин"  - Штип

01,03 2022 

до 

31,03,2022



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Ана Иванова

2 Драги Марков

3 Тања Трајкова

1 Елисковски Валентин

2 Иванов Томислав

3 Панов Марјан

1 Звонко Роман

2 Иван Шапкаров

3 Михаил Гелов

Одговорни наставници

2021 ССОУ,,Коле Неделковски“ - Велес 

2020 СОУ,,Киро Спанџов-Брко“- Кавадарци

01,03 2020 

до 

31,03,2020

01,03 2021

до 

31,03,2021

2022 СОУ,,Јосиф Јосифоски“ - Гевгелија

01,03 2022 

до 

31,03,2022



Календар за одржување на Државни  натпревари 

Тригодишен календар
За спроведување на државните натпревари помеѓу средните 

електротехнички, машински и сообраќајни училишта

со термини за одржување и одговорни наставници 



Година на 

одржување
Домаќин

Време на 

одржување

1 Ристовски Боро

2 Елисковски Валентин

3 Панов Марјан

1 Јулијана Петреска

2 Борис Стрезоски

3 Наташа Гредоска

1 Ивица Шпољариќ

2 Невенка Смилевска

3 Емилија Васева

Претседател на здружението

Боро Ристовски

2020 ССОУ,,Коле Неделковски“ - Велес 
08 , 09 мај 

2020

Одговорни наставници

______________________________________________

2021 ОЕМУЦ “Св.Наум Охридски“ - Охрид
07 , 08 мај 

2021

2022
СЕТУ на ГС "Михајло Пупин"

 - Скопје

06 , 07 мај 

2022


